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Subjekti i kontrolluar 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njo:ftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshern te procedurave. 
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ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit 1\'c>\11e ke /) · •,c ":c - if) ,<, (.t: ···~··. '-c:·) er_·/ ~~~~~~~~~..-;-}~~~~~~~~..-;--~ 

i cili, pranon te nenshkruaj )( ; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti _ 

Sot, me date __ I /;::; I ,~:c:. <'! inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/z • ( • • ') r;' /'') ; I ,,- f ./···) -"',.-,,• •• llJ poz1c10111 '-// /1 ··.:; .·,":f'll!. J./; !4'- /: 1~//c;Iy:;/(;' · r .. ,. 1 , pas1 
ushtruan nje kontr~ll ne subjektinjuridik I fizik /.\ :~/,,y f~i7 (;;'-; 1. _ , ,_,, 

ne adresen (?>-{:~:;~~~/rt>;,--: ~--=--·c_;-/·,·c:/:._-c. //,"".~ , ;:~Jr[~)/,:_.-: l/rrc -/{;<:.;-_. 
ne kantierin e ndertimit (adresa/vendi/lloji 'i zones)-'!~:.i}rr v ';?,c:fc/lc. 1 .( </ /) /\/,i 
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Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligj shme", i ndryshuar, neni/ et /?. 5 , si dhe ,., /CD -t '-t 
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NR. 
PROCES VERBAL , 

) ?_ DATE' ~t)/ / ) I 20Z f1 ... PER --- . -· 1 

KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

SERJANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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KP.YIEINSPEKTOlfU .. 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunde.r ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

Pezullimi vendoset per nje afat -------------~~-------di tor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit, 

Decim~ekundfuvajilisil --~---~~--··~1-_·~_._'1_~-·~-~~--~~---~-~~~--- 
me pezullimin e punimeve te ,-, e-i e c:. • .· ' - .>·' · "'"->' 
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.... VEND,OSA: 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen. ,y territorit. nga 
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ndertimet e kunderligjshme '~ i ndryshuar, neni/et ·' i .J ·~"-'' : ·~. , si _dhe-c-"-c-· ·~· ·~··~····_·:~~----;-7-'-'~- 
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Ne baze te proces verbalit nr. ~,date~-,,__,, /~/__:__,me nr. Serie -_'-_·- _ 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes seTe_rritori_t,~P,,..<:t;si_ u?hVV511/- nje kontroll ne subjektin 
juridik z fizik . i'(,\,~ti,c ·· · ' C (> L1 ,/ ,jp "-'. 7' U) , ne 
adresen {?(~--'" i' , r· 
kane konstatu~r kundervajtjen/t administrative 
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VEND IM 
DAT~ _) i't? I 20l -- -- PER 

PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

SERIA NR: tv 0 n i 51 '.f) 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftirnit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vcndimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

VENDOSA: 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertirnet e kunderligjshme ", i ndryshuar.neni/et '--i _. ,!{., :' 2 , si dhe ~i_/_· ~''-/ i. --~~~ 

PER KETO ARSYE : 

te parashikuar nga ;~, i-';, · /c) .·/, 
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adresen - 0_ .• ".• . ..», ..• _; :_:'., , .· '.· 'i , {Yr · _,·i i · ,~.Ii, ,: , "<.- ~~~-~_.__,~~~~~- ~~·~,.,---~~--·-1(_/\~,~-·-·~· ~-'--~c---~-T'--~~~-~----- 

kane konstatuar kundervajtjen/t ad1nl11i~'tr~tive -, /-/cf ;J· .-, >' t 
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Ne baze te proces verbalit nr. ,,/ ~? date J () I/ 2 l'2 ·Si, me nr. Serie C,:_)() { q l/ ? 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik //:,! 1-::> ,\·_. :~ , .. r ! (': , ne 

VEND IM 
NR. ( c)~>I DATE c)(i I _LI 202;".· 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

SERJANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI i MBRO.JT.JE5' Si;: TERRITORIT 



KRYEINSPEKTORI 

Denimin e kundervajtesit ! •1,f1 :• · _ / ,,,c;-, me gjobe, 
ne masen iO ::o . ,-r _ .,._,,. ·"" ',. _ ;·. ;· _ _-. _ _ _ _ -1 j_' ; _ leke. 
Bazuar ne Ligjin rl'r.10 279~ dat~ 20.0S.2010" Per kundervajtjet administrati~e·;,;Jnenet 20, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv . c e .,,, : '< _ , _ , , 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 2o:os.2010 "Per kundervajtjet administrative ", neni 30, gjoba 
qe duhet tepaguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 ( dhjete) diteve, nga data e njoftirnit te vendimit . 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendirnit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

VENDOSA: 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektirnin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertirnet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et i• , si dhe--"-'--'---'-'--'---'---'-'-'---=..,,'-- 
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Ne baze te proces verbalit nr. ;-; .date -- ~;/) / ·J I~, me nr. Serie --+-c''-"',-~;=-~--'~- c7.-'-"----+---- 

inspektoret e Inspektoriatit teMbrojtjesse Territorit, pasi ushtruan nj~ koritroll fie subjektin 
juridik I fizik (\( ,i ' .. I /;ii () ) ,,,-, ,, 7 i i ' ne 

• ··~-· '..__.~· ,--' / lj 

adresen i1;;_ - _ -:~i. __ _ _ 1,-·.-JL- 1; 

kane konstatuar kunderva jtj-~n/t- adrni~istrati-Je -"-7~~-c-+-c--,--~~--'--'--~---7-c~-+--+-~---e-=-o'~"--'-- 

VEND IM 
NR. DATE ;-, -;· I ,--." I 202 r: 

PER -=-c- ~ ·-· 

DENIMIN ME GJOBE 

SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBRO.JTJES.SE TERRITORIT 
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